
!/lzv

Smlouva

o poskýnutí ubýovacích a stravovacích služeb

č. 192022

Dodavqtelem:

SKl Karlov s.r.o., Mendlova 1342lL2,746Ot Opava
Bank. spojení: ČSOg a.s., Opava č.ú.249797 625/0300
Kontakt : 72o 100 328
lč: 189530zs olč: cz18953o26

odběratelem:

Základní škola Havířov - Šumbark Gen. Svobody t6l284 okres Karviná

Generála Svobody L6l284 ',

736 Ot Havířov-Šumbark

Bank. spojení: KB a.s. č.ú,7233979L|OL00

lČ: 4880551-3, není plátce DPH

!.

Rozsah poskytovaných služeb

Akce - Lyžařský kurz Počet účastníků : 40 dětí 5 dospělí
Nástup dne: 30.I.2023 První sluiba: oběd
Ukončení dne: 2.2.2023 Poslední služba: snídaně

3x Ubytovánívčetně plné penze a svačinek pro výše uvedenou akci na

Penzionu Praděd, Karlov pod Pradědem72,79336 Malá Morávka
Uvolnění pokojů do 10.00 hod. posledního dne pobytu.

ll.
Cena a způsob úhrady

Cena ubytování s plnou penzí (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře a celodenní pitný režim) činí
890,- Kč. Dospělé osoby (pedagogové) hradí: 89O,- Kč os./noc.

Host počet osob Počet dnů Cena Kč os./den Cena celkem vč. DPH
žau 40 x 3 x 890,00 106 800,00

Pedagog 1 x 3 x 890,00 2 670,00
Celkem 4I 3 890,00 108 470,00

l na t0 žáků 1 dospělý zdarrna, tzn.4 dospělí zdarmaf

ží/ív 

Smlouva 

o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

č. 192022 

Dodavatelem: 

SKI Karlov s.r.o., Mendlova 1342/12 ,746 01 Opava 
Bank. spojení: ČSOB a.s., Opava č.ú. 249 797 625/0300 
Kontakt : 720 100 328 
IČ: 18953026 DIČ: C218953026 

\ 

Odběratelem: 

Základní škola Havířov - Šumbark Gen. Svobody 16/284 okres Karviná 
Generála Svobody 16/284 ' 3. 
736 01 Havířov-Šumbark 

Bank. spojení: KB a.s. č.ú. 72 339 791/0100 

IČ: 48805513, není plátce DPH 

|. 
Rozsah poskytovaných služeb 

Akce — Lyžařský kurz Počet účastníků : 40 dětí 5 dospělí 
Nástup dne: 30.1. 2023 První služba: oběd 
Ukončení dne: 2.2. 2023 Poslední služba: snídaně 
3x Ubytování včetně plné penze a svačinek pro výše uvedenou akci na 

Penzionu Praděd, Karlov pod Pradědem 72, 793 36 Malá Morávka 
Uvolnění pokojů do 10.00 hod. posledního dne  pobytu. 

II. 
Cena a způsob úhrady 

Cena ubytování s plnou penzí (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře a celodenní pitný režim) č iní 
890,- Kč. Dospělé osoby (pedagogové) hradí: 890; Kč os./noc. 

Host Počet osob Počet dnů  Cena Kč os./den Cena celkem vč. DPH 
Žák 40 x 3 x 890,00 = 106 800,00 

Pedagog 1 x 3 x 890,00 : 2 670,00 
Celkem 41 3 890,00 108 470,00 
/ na 10 žáků 1 dospělý zdarma, tzn. 4 dospělí zdarma/ 



/

. Celková částka: 108 470,00 Kč

' Celková částka je splatná ve dvou splátkách, (zálohovou fakturou a fakturou vystavenou na konci
pobytu). Zálohu pobytu ve výši 50% celkové ceny se na základě vystavené faktury odběratel
zavazuje uhradit v termínu dohodnutém při objednávce pobytu tj. Do L5.t2.2022. Doplatek ceny
bude uhrazen převodem po ukončením pobytu a odběratel jej uhradí do data splatnosti vystavené

faktury, jinak mu bude účtováno penále zakaždý den prodleníve výši O,Lo/oz neuhrazené částky.

!ll.

Stornovací podmínky

Je-li počet účastníků nižší než 75% z objednaného počtu, nebo dojde-li ke zrušení celého pobytu,
zavazuje se tímto odstavcem odběratel uhradit následující výši storno poplatků:

- 20% z celkové objednané kapacity, odstoupí-livíce než 40 dnů před termínem nástupu
- 50% z celkové objednané kapacity, odstoupí-li 20 - 39 dnů před termínem nástupu
-70% z celkové objednané kapacity, odstoupí-li 7 -t9 dnů před termínem nástupu

V případě ukončenív průběhu pobytu z důvodů nemoci, úrazu nebo školou uznaných jiných důvodů,;
zaplatí Žák nebo student za ten, počet dnů skutečně od rekreovaných a za stravu v plné výši v den
ukončení pobytu, nebude-li dohodnuto ukončení předem.

V případě zrušení pobytu z nařízení vlády se vracízálohová platba.

lV.

závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdržíjedno.

Každé vyhotovení je originálem.
3. součástí smlouvy je ubytovací řád a je nedílnou součástí této sm|ouvy.

za dodavatele: za odběratele:
Mgr. Dagmar Kondělková, ředitelka školy

V Havířově dne: 25.11,2022V Karlově dne: ......,..

3r' 4 úl4t, g\ťo.
2112

,4: !^7

zÁxtlqpaoi sii,({3l*A
HnvÍŘOV - štllnbalk
Gen. Svcllocy 16/264

r_.!t.ts l{erviná
oci.,.z1;. lJ1, l^, 4c,]í,Atrc 3_tól . ;c, :lJiil, & ..r.l(,. 026

§1. .-§3026

Celková částka: 108 470,00 Kč 

Celková částka je splatná ve dvou splátkách, (zálohovou fakturou a fakturou vystavenou na konci 
pobytu). Zálohu pobytu ve výši 50% celkové ceny se na základě vystavené faktury odběratel 
zavazuje uhradit v termínu dohodnutém při objednávce pobytu tj. Do 15.12. 2022. Doplatek ceny 
bude uhrazen převodem po ukončením pobytu a odběratel jej uhradí do data splatnosti vystavené ( 
faktury, jinak mu bude účtováno penále za každý den prodlení ve výši 0,1% z neuhrazené částky. 

Ill. 

Stornovací podmínky 

Je-li počet účastníků nižší než 75% z objednaného počtu, nebo dojde-li ke zrušení celého pobytu, 
zavazuje se tímto odstavcem odběratel uhradit následující výši storno poplatků: 

- _20 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-Ii více než 40 dnů před termínem nástupu 
— 50 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-Ii 20 — 39 dnů před termínem nástupu 
- 70 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-li 7 — 19 dnů před termínem nástupu 

V případě ukončení v průběhu pobytu z důvodů nemoci, úrazu nebo školou uznaných jiných důvodů," 
zaplatí žák nebo student za ten, počet dnů skutečně od rekreovaných a za stravu v plné výši v den 
ukončení pobytu, nebude-li dohodnuto ukončení předem. -' 

V případě zrušení pobytu 2 nařízení vlády se vrací zálohová platba. 

I V .  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno. 

Každé vyhotovení je originálem. 
3. Součástí smlouvy je Ubytovací řád a je nedílnou součástí této smlouvy. 

] 

Za dodavatele: Za odběratele: * „ ;_ ;žž 
Mgr. Dagmar Kondělková, ředitelka školy 

VKarIově dne: ...... . VHavířově dne: 25.11.2022 

“a 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA * „_ _ HAVÍŘOV- Šumbark . K ,  „ „ .  .," sva-» _ \_„  _ Gen. Svobody 16/ 284 

* okres Karviná ', _ , _ 2,12 005— “mr 'JT, vf- 40-315:q 3_ : 4 ;  _: _ /A 1 tel.: CSS:; c.:.: ., .3,  r..,..,.. .'.>Š' .;, ;; .in: 
' , [(*t 028 

Dl ., .„453026 


